

MB Nørby Holding ApS

Søro 5, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 48 91 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Morten Bresemann Nørby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946.242 kr. mod 548.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.120.304 kr. mod 2.725.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.946.242	548.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.638	-213.276
Resultat før finansielle poster	1.671.604	335.498
Indtægter af kapitalinteresser	3.807.809	2.472.259
Andre finansielle indtægter	15.011	4.325
Øvrige finansielle omkostninger	-30.272	-20.402
Resultat før skat	5.464.152	2.791.680
Skat af årets resultat	-343.848	-65.782
Årets resultat	5.120.304	2.725.898
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.335.550	-221.847
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.670.354	2.834.745
Disponeret i alt	5.120.304	2.725.898

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.733.490	13.022.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.733.490</u>	<u>13.026.306</u>
Kapitalinteresser	3.867.813	2.532.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.867.813</u>	<u>2.532.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.601.303</u>	<u>15.558.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	46.207	36.207
Udsudte skatteaktiver	117.950	94.200
Andre tilgodehavender	159.157	0
Tilgodehavender i alt	<u>323.314</u>	<u>130.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21.658
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>21.658</u>
Likvide beholdninger	6.221.856	13.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.545.170</u>	<u>165.282</u>
Aktiver i alt	<u>20.146.473</u>	<u>15.723.850</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.808.062	2.472.512
Overført resultat	15.648.087	11.977.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>19.620.549</u>	<u>14.613.245</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	215.793	185.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.793</u>	<u>185.593</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	900.000
Selskabsskat	301.430	22.514
Anden gæld	6.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.131</u>	<u>925.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>525.924</u>	<u>1.110.605</u>
Passiver i alt	<u>20.146.473</u>	<u>15.723.850</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2019	50.000	2.694.359	9.142.988	111.800	11.999.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.800	-111.800
Resultatandel	0	-221.847	2.834.745	113.000	2.725.898
Egenkapital 1. december 2020	50.000	2.472.512	11.977.733	113.000	14.613.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.335.550	3.670.354	114.400	5.120.304
	50.000	3.808.062	15.648.087	114.400	19.620.549
